
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
88 
58 
20 
23 
25 
18 
97 
12 
99 
35 
54 
13 
61 
76 
26 
78 
57 
17 
71 
77 
34 
45 
33 
38 
27 
41 
11 
22 

Nome 
Eduardo Burr 
Gustavo Silveira 
Jose - Regis Santos 
Vicente Flores 
Pedro Valiente 
Jose - Guto Figueiredo 
Douglas Silva 
Olimpio Filho 
Marcos Fortunato 
Wilson Oliveira - Chefinho 
Pedro Foroni 
Joao Fascineli 
Claudio Aleixo 
Hilton Loureiro 
Pedro Henrique - Kamikaze 
Luis - Kik Tavares 
William Maik 
Flavio Trevizan 
Raphael De Paula 
Marcos Kawasaki 
Vaguiner Trindade 
Denis Bezerra 
Marcello Linhares 
Douglas Russo 
Marco Lara 
Thiago Sobral 
Luis Monteiro - Gigante 
Marcos De Paula 

Classe 
GP600 
GP600 
600 Master 
600 Master 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
GP600 
GP600 
600cc - GO 
600 Master 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600cc Light - GO 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600cc Light - GO 
600cc Light - GO 

Melhor Tempo 
1:30.254 
1:30.341 
1:30.830 
1:32.839 
1:32.881 
1:33.254 
1:33.557 
1:33.844 
1:33.987 
1:34.077 
1:34.234 
1:34.782 
1:35.127 
1:35.186 
1:35.365 
1:35.680 
1:36.940 
1:36.986 
1:37.089 
1:37.522 
1:37.852 
1:38.415 
1:38.437 
1:38.731 
1:40.689 
1:42.431 
1:42.709 
1:44.956 

Diff 

0.087 
0.576 
2.585 
2.627 
3.000 
3.303 
3.590 
3.733 
3.823 
3.980 
4.528 
4.873 
4.932 
5.111 
5.426 
6.686 
6.732 
6.835 
7.268 
7.598 
8.161 
8.183 
8.477 

10.435 
12.177 
12.455 
14.702 

Espaço 

0.087 
0.489 
2.009 
0.042 
0.373 
0.303 
0.287 
0.143 
0.090 
0.157 
0.548 
0.345 
0.059 
0.179 
0.315 
1.260 
0.046 
0.103 
0.433 
0.330 
0.563 
0.022 
0.294 
1.958 
1.742 
0.278 
2.247 

S1 Melhor Vlt 
34.053 
34.276 
34.239 
35.303 
35.224 
35.478 
35.584 
35.400 
35.430 
35.647 
35.411 
35.869 
35.305 
35.927 
36.271 
36.166 
37.116 
36.206 
37.302 
36.751 
37.373 
36.745 
37.356 
37.658 
37.657 
39.006 
39.496 
39.183 

S2 Melhor Vlt 
34.890 
35.102 
35.294 
35.943 
35.701 
35.987 
36.245 
36.657 
36.584 
36.499 
36.711 
36.888 
37.555 
37.303 
36.836 
37.203 
37.477 
37.516 
37.698 
37.760 
37.824 
39.037 
38.215 
38.778 
39.063 
39.618 
40.429 
41.955 

S3 Melhor Vlt 
21.046 
20.902 
21.216 
21.244 
21.340 
21.545 
21.521 
21.706 
21.455 
21.485 
21.711 
21.860 
21.691 
21.921 
21.788 
21.879 
22.039 
22.454 
21.911 
22.525 
22.234 
22.427 
22.191 
22.233 
23.573 
22.860 
22.784 
23.361 

Classificado pela melhor volta
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:20:17 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

26/04/2024 12:10 


